

Furnizor: **Arimes Comexim 2000 SRL**

Nr. reg com: **J40/5679/1994**

CIF: **5464370**

Adresa: **BUCURESTI Sector 4, Caltunasi**

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

Compartor: **D.G.A.S.P.C sector 3
Lunca Bradului**

23 JUL. 2019

Nr. Intraire: **3620**

Nr. reg com:

CIF: **16762836**

Adresa: **Bucuresti, Str. Parfumului Nr. 2-4**

Factura

Serie: **ARX**

Numar: **5417**

Data: **18.07.2019**

Banca:

Cont:

Exemplar **1**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar	Valoarea	Valoarea TVA
1	Faina alba	KG	50.00	1.90	95.00	8.55
2	PASTE FAINOASE	BU	50.00	2.20	110.00	9.90
3	Zahar	KG	95.00	3.50	332.50	29.93
4	LAPTE PRAF INSTANT (500 gr.)	BU	60.00	17.00	1,020.00	91.80
5	Biscuiti simpli 900gr.	BU	25.00	6.80	170.00	15.30
6	Cacao	PLC	20.00	3.00	60.00	5.40
7	OTET	CT	10.00	3.60	36.00	3.24
8	Sare fina	CT	50.00	1.60	80.00	7.20
9	Scortisoara	PLC	20.00	2.50	50.00	4.50
10	Cereale	BU	120.00	12.60	1,512.00	136.08
11	Bicarbonat sodiu	PLC	9.00	1.00	9.00	0.81
12	Drojdie	PLC	50.00	1.10	55.00	4.95
13	Praf de copt	PLC	163.00	0.40	65.20	5.87
14	Zahar pudra	PLC	50.00	1.60	80.00	7.20
15	Zahar vanilat	PLC	150.00	0.40	60.00	5.40

Plata aminata ... Data scadenta **17.08.2019.**

Total, din care accize:	3,734.70	336.13
		X
Suma de primire	Total de plata	
	4,070.83	